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II zimsko prvenstvo Kantona
Sarajevo, 25. - 26.2.2012

Disciplina 21 Muški, 100m Mešovito/Medley Otvoreno
25.02.2012 - 18:46 Rezultati
BIH Otvoreno 55.33 Ensar HAJDER ZATU Szczecin (POL) 2011
BIH MK/MP 1:11.25 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Sarajevo (BiH) 2011
BIH - 14 1:05.49 Zlatko ALIĆ BOSA Šibenik (CRO) 2006
BIH - 16 1:00.78 Zlatko ALIĆ BOSA Zagreb (CRO) 2008
BIH - 18 56.08 Ensar HAJDER ZATU Istanbul (TUR) 2009
Bodova: FINA 2008

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

Mlađi kadeti/Mlađi pioniri

1. Amar ŠAPČANIN 00 Sport Time, SA 1:21.97 259
*** Nezvanični rekord PS KS ***

50m: 39.07 39.07 100m: 1:21.97 42.90

2. Faruk EMINIĆ 00 GKVS SA, SA 1:24.59 235
50m: 39.67 39.67 100m: 1:24.59 44.92

3. Amer VOLJEVICA 00 Sport Time, SA 1:24.70 234
50m: 38.94 38.94 100m: 1:24.70 45.76

4. Haris KUKURUZOVIĆ 00 GKVS SA, SA 1:28.57 205
50m: 43.28 43.28 100m: 1:28.57 45.29

5. Omar ZUKANOVIĆ 01 Bosna, SA 1:29.50 199
50m: 43.08 43.08 100m: 1:29.50 46.42

6. Haris MEHIĆ 03 GKVS SA, SA 1:29.59 198
50m: 42.34 42.34 100m: 1:29.59 47.25

7. Zejd SUĆESKA 01 GKVS SA, SA 1:31.21 188
50m: 43.38 43.38 100m: 1:31.21 47.83

8. Tarik SMAJLOVIĆ 02 GKVS SA, SA 1:31.32 187
50m: 43.12 43.12 100m: 1:31.32 48.20

9. Harun KUNOVAC 01 GKVS SA, SA 1:32.32 181
50m: 43.23 43.23 100m: 1:32.32 49.09

10. Ersin GEC 02 Bimba, SA 1:32.53 180
50m: 43.64 43.64 100m: 1:32.53 48.89

11. Kenan ĆATIĆ 01 Sport Time, SA 1:32.99 177
50m: 41.99 41.99 100m: 1:32.99 51.00

12. Marko HRBAČEK 00 Stari Grad, SA 1:35.50 164
50m: 47.04 47.04 100m: 1:35.50 48.46

13. Haris ŠUTA 03 GKVS SA, SA 1:36.68 158
50m: 47.06 47.06 100m: 1:36.68 49.62

14. Filip ĆORIĆ 02 Bosna, SA 1:36.71 158
50m: 46.02 46.02 100m: 1:36.71 50.69

15. Igor DRLJAČA 01 GKVS SA, SA 1:38.14 151
50m: 46.25 46.25 100m: 1:38.14 51.89

16. Emir BOJIČIĆ 02 Stari Grad, SA 1:44.01 127
50m: 46.33 46.33 100m: 1:44.01 57.68

17. Stefan TOMIĆ 02 Sport Time, SA 1:48.33 112
50m: 54.81 54.81 100m: 1:48.33 53.52

18. Faruk IVOJEVIĆ 03 Bosna, SA 1:49.28 109
50m: 54.52 54.52 100m: 1:49.28 54.76
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II zimsko prvenstvo Kantona
Sarajevo, 25. - 26.2.2012

Disciplina 21, Dečaci, 100m Mešovito/Medley, Mlađi kadeti/Mlađi pioniri

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

19. Adin KORJENIĆ 03 Bimba, SA 1:49.64 108
50m: 50.37 50.37 100m: 1:49.64 59.27

20. Rijad LAKOVIĆ 01 Bosna, SA 1:50.28 106
50m: 51.58 51.58 100m: 1:50.28 58.70

21. Omar OSMANOVIĆ 02 Sport Time, SA 1:50.49 106
50m: 50.21 50.21 100m: 1:50.49 1:00.28

22. Damir TANDARA 00 Sharks, SA 1:51.08 104
23. Fran NOVAK 03 Stari Grad, SA 1:55.17 93

50m: 55.06 55.06 100m: 1:55.17 1:00.11

24. Adrijan NOVAK 03 Stari Grad, SA 1:55.32 93
50m: 51.70 51.70 100m: 1:55.32 1:03.62

25. Imad DUMANJIĆ 04 Sharks, SA 1:58.75 85
50m: 53.52 53.52 100m: 1:58.75 1:05.23

26. Zemir MAŠALA 02 Sport Time, SA 1:59.93 83
50m: 58.10 58.10 100m: 1:59.93 1:01.83

27. Amar KARASALIHOVIĆ 05 Sharks, SA 2:08.73 67
50m: 1:06.65 1:06.65 100m: 2:08.73 1:02.08

28. Teo ŽIGIĆ 02 H2O, SA 2:11.59 63
50m: 1:06.43 1:06.43 100m: 2:11.59 1:05.16

DNS Mirza ČUSTOVIĆ 01 GKVS SA, SA

Kadeti/Pioniri

1. Anđelo ŠIMIĆ 99 Bosna, SA 1:12.33 377
*** Nezvanični rekord PS KS ***

50m: 32.77 32.77 100m: 1:12.33 39.56

2. Nihad HRBAT 99 Bosna, SA 1:19.78 281
50m: 37.76 37.76 100m: 1:19.78 42.02

3. Deni MASLO 99 GKVS SA, SA 1:20.54 273
50m: 38.47 38.47 100m: 1:20.54 42.07

4. Amir HALILOVIĆ 99 Bosna, SA 1:20.95 269
50m: 37.73 37.73 100m: 1:20.95 43.22

5. Mateo * TODOSIJEVIĆ 99 Novi Grad, SA 1:25.32 229
50m: 40.54 40.54 100m: 1:25.32 44.78

6. Dino ČENGIĆ 99 Bosna, SA 1:25.36 229
50m: 38.97 38.97 100m: 1:25.36 46.39

7. Harun FAZLAGIĆ 99 Stari Grad, SA 1:25.68 227
50m: 40.10 40.10 100m: 1:25.68 45.58

8. Zlatan ĆESIĆ 99 Bosna, SA 1:31.09 189
50m: 41.40 41.40 100m: 1:31.09 49.69

9. Anis KOLIĆ 99 Stari Grad, SA 1:31.96 183
50m: 43.53 43.53 100m: 1:31.96 48.43

10. Amer DŽINALIJA 99 H2O, SA 1:43.14 130
50m: 50.76 50.76 100m: 1:43.14 52.38

11. Adi MEŠANOVIĆ 99 Sharks, SA 1:47.78 114
50m: 49.79 49.79 100m: 1:47.78 57.99
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II zimsko prvenstvo Kantona
Sarajevo, 25. - 26.2.2012

Disciplina 21, Dečaci, 100m Mešovito/Medley, Kadeti/Pioniri

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

DNS Ariel TANOVIĆ 98 H2O, SA
DNS Mirza TOKIĆ 99 Sharks, SA

Mlađi juniori/Kadeti

1. Aldin ĐAPO 97 Bosna, SA 1:10.08 414
50m: 32.46 32.46 100m: 1:10.08 37.62

2. Andrej * VUJČIĆ 96 Stari Grad, SA 1:12.70 371
50m: 34.36 34.36 100m: 1:12.70 38.34

3. Amer ČAVČIĆ 97 Bosna, SA 1:15.00 338
50m: 35.60 35.60 100m: 1:15.00 39.40

4. Benjamin * ŠEHIĆ 96 Stari Grad, SA 1:18.27 297
50m: 38.08 38.08 100m: 1:18.27 40.19

5. Njegoš TADIĆ 97 H2O, SA 1:21.21 266
50m: 40.70 40.70 100m: 1:21.21 40.51

6. Emir HODŽIĆ 97 Sport Time, SA 1:21.92 259
50m: 38.08 38.08 100m: 1:21.92 43.84

Juniori/Omladinci

1. Armin * ĆIRIĆ 95 GKVS SA, SA 1:06.04 495
*** Nezvanični rekord PS KS ***

50m: 32.54 32.54 100m: 1:06.04 33.50

2. Mahir KULIĆ 94 Bosna, SA 1:17.43 307
50m: 36.26 36.26 100m: 1:17.43 41.17

3. Faris DURANOVIĆ 94 Stari Grad, SA 1:28.62 205
50m: 43.10 43.10 100m: 1:28.62 45.52

Otvoreno

1. Armin * ĆIRIĆ 95 GKVS SA, SA 1:06.04 495
*** Nezvanični rekord PS KS ***

50m: 32.54 32.54 100m: 1:06.04 33.50

2. Aldin ĐAPO 97 Bosna, SA 1:10.08 414
50m: 32.46 32.46 100m: 1:10.08 37.62

3. Anđelo ŠIMIĆ 99 Bosna, SA 1:12.33 377
50m: 32.77 32.77 100m: 1:12.33 39.56

4. Andrej * VUJČIĆ 96 Stari Grad, SA 1:12.70 371
50m: 34.36 34.36 100m: 1:12.70 38.34

5. Amer ČAVČIĆ 97 Bosna, SA 1:15.00 338
50m: 35.60 35.60 100m: 1:15.00 39.40

6. Mahir KULIĆ 94 Bosna, SA 1:17.43 307
50m: 36.26 36.26 100m: 1:17.43 41.17

7. Benjamin * ŠEHIĆ 96 Stari Grad, SA 1:18.27 297
50m: 38.08 38.08 100m: 1:18.27 40.19

8. Nihad HRBAT 99 Bosna, SA 1:19.78 281
50m: 37.76 37.76 100m: 1:19.78 42.02
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II zimsko prvenstvo Kantona
Sarajevo, 25. - 26.2.2012

Disciplina 21, Muški, 100m Mešovito/Medley, Otvoreno

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

9. Deni MASLO 99 GKVS SA, SA 1:20.54 273
50m: 38.47 38.47 100m: 1:20.54 42.07

10. Amir HALILOVIĆ 99 Bosna, SA 1:20.95 269
50m: 37.73 37.73 100m: 1:20.95 43.22

11. Njegoš TADIĆ 97 H2O, SA 1:21.21 266
50m: 40.70 40.70 100m: 1:21.21 40.51

12. Emir HODŽIĆ 97 Sport Time, SA 1:21.92 259
50m: 38.08 38.08 100m: 1:21.92 43.84

13. Amar ŠAPČANIN 00 Sport Time, SA 1:21.97 259
50m: 39.07 39.07 100m: 1:21.97 42.90

14. Faruk EMINIĆ 00 GKVS SA, SA 1:24.59 235
50m: 39.67 39.67 100m: 1:24.59 44.92

15. Amer VOLJEVICA 00 Sport Time, SA 1:24.70 234
50m: 38.94 38.94 100m: 1:24.70 45.76

16. Mateo * TODOSIJEVIĆ 99 Novi Grad, SA 1:25.32 229
50m: 40.54 40.54 100m: 1:25.32 44.78

17. Dino ČENGIĆ 99 Bosna, SA 1:25.36 229
50m: 38.97 38.97 100m: 1:25.36 46.39

18. Harun FAZLAGIĆ 99 Stari Grad, SA 1:25.68 227
50m: 40.10 40.10 100m: 1:25.68 45.58

19. Haris KUKURUZOVIĆ 00 GKVS SA, SA 1:28.57 205
50m: 43.28 43.28 100m: 1:28.57 45.29

20. Faris DURANOVIĆ 94 Stari Grad, SA 1:28.62 205
50m: 43.10 43.10 100m: 1:28.62 45.52

21. Omar ZUKANOVIĆ 01 Bosna, SA 1:29.50 199
50m: 43.08 43.08 100m: 1:29.50 46.42

22. Haris MEHIĆ 03 GKVS SA, SA 1:29.59 198
50m: 42.34 42.34 100m: 1:29.59 47.25

23. Zlatan ĆESIĆ 99 Bosna, SA 1:31.09 189
50m: 41.40 41.40 100m: 1:31.09 49.69

24. Zejd SUĆESKA 01 GKVS SA, SA 1:31.21 188
50m: 43.38 43.38 100m: 1:31.21 47.83

25. Tarik SMAJLOVIĆ 02 GKVS SA, SA 1:31.32 187
50m: 43.12 43.12 100m: 1:31.32 48.20

26. Anis KOLIĆ 99 Stari Grad, SA 1:31.96 183
50m: 43.53 43.53 100m: 1:31.96 48.43

27. Harun KUNOVAC 01 GKVS SA, SA 1:32.32 181
50m: 43.23 43.23 100m: 1:32.32 49.09

28. Ersin GEC 02 Bimba, SA 1:32.53 180
50m: 43.64 43.64 100m: 1:32.53 48.89

29. Kenan ĆATIĆ 01 Sport Time, SA 1:32.99 177
50m: 41.99 41.99 100m: 1:32.99 51.00

30. Marko HRBAČEK 00 Stari Grad, SA 1:35.50 164
50m: 47.04 47.04 100m: 1:35.50 48.46
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II zimsko prvenstvo Kantona
Sarajevo, 25. - 26.2.2012

Disciplina 21, Muški, 100m Mešovito/Medley, Otvoreno

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

31. Haris ŠUTA 03 GKVS SA, SA 1:36.68 158
50m: 47.06 47.06 100m: 1:36.68 49.62

32. Filip ĆORIĆ 02 Bosna, SA 1:36.71 158
50m: 46.02 46.02 100m: 1:36.71 50.69

33. Igor DRLJAČA 01 GKVS SA, SA 1:38.14 151
50m: 46.25 46.25 100m: 1:38.14 51.89

34. Amer DŽINALIJA 99 H2O, SA 1:43.14 130
50m: 50.76 50.76 100m: 1:43.14 52.38

35. Emir BOJIČIĆ 02 Stari Grad, SA 1:44.01 127
50m: 46.33 46.33 100m: 1:44.01 57.68

36. Adi MEŠANOVIĆ 99 Sharks, SA 1:47.78 114
50m: 49.79 49.79 100m: 1:47.78 57.99

37. Stefan TOMIĆ 02 Sport Time, SA 1:48.33 112
50m: 54.81 54.81 100m: 1:48.33 53.52

38. Faruk IVOJEVIĆ 03 Bosna, SA 1:49.28 109
50m: 54.52 54.52 100m: 1:49.28 54.76

39. Adin KORJENIĆ 03 Bimba, SA 1:49.64 108
50m: 50.37 50.37 100m: 1:49.64 59.27

40. Rijad LAKOVIĆ 01 Bosna, SA 1:50.28 106
50m: 51.58 51.58 100m: 1:50.28 58.70

41. Omar OSMANOVIĆ 02 Sport Time, SA 1:50.49 106
50m: 50.21 50.21 100m: 1:50.49 1:00.28

42. Damir TANDARA 00 Sharks, SA 1:51.08 104
43. Fran NOVAK 03 Stari Grad, SA 1:55.17 93

50m: 55.06 55.06 100m: 1:55.17 1:00.11

44. Adrijan NOVAK 03 Stari Grad, SA 1:55.32 93
50m: 51.70 51.70 100m: 1:55.32 1:03.62

45. Imad DUMANJIĆ 04 Sharks, SA 1:58.75 85
50m: 53.52 53.52 100m: 1:58.75 1:05.23

46. Zemir MAŠALA 02 Sport Time, SA 1:59.93 83
50m: 58.10 58.10 100m: 1:59.93 1:01.83

47. Amar KARASALIHOVIĆ 05 Sharks, SA 2:08.73 67
50m: 1:06.65 1:06.65 100m: 2:08.73 1:02.08

48. Teo ŽIGIĆ 02 H2O, SA 2:11.59 63
50m: 1:06.43 1:06.43 100m: 2:11.59 1:05.16

DNS Mirza ČUSTOVIĆ 01 GKVS SA, SA
DNS Mirza TOKIĆ 99 Sharks, SA
DNS Ariel TANOVIĆ 98 H2O, SA
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